МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_28_»___мая___ 2013 г.                                                                                     № _42а_
с. Турунтаево

О переводе из жилого помещения
в нежилое помещение

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Акта межведомственной приемочной комиссии от  № RU 70514319-02 /13  от 24.05.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести жилое помещение общей площадью 60,9 кв.м., расположенное  по адресу: Томская область, Томский район, д. Подломск, Молодежная улица, д. 18, кв. 2, находящееся в собственности муниципального образования «Томский район» (свидетельство о государственной регистрации права 70-АВ 353667 от 28.11.2012 г.), в нежилое помещение без переустройства и  перепланировки.

2. Зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области нежилое помещение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами Кобелеву А.Ю.

Глава поселения

(Глава Администрации)

       В.П. Ермоленко